RESULTADO – HABILITAÇÃO (Pasta nº 1)
PROCESSO 17.2025 - Edital de Chamada Pública nº 15.2025

 Apoio às Ações Promoção Nacional

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público, o

resultado  referente à Habilitação (Pasta nº 1) das Proponentes:

Nome Empresarial CNPJ Situação

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE
SOMMELIERS - SECAO RIO

GRANDE DO SUL

17.244.373/0001-00 HABILITADA

 AMO VINHOS ADEGA LTDA 40.877.245/0001-16 HABILITADA

34.749.970 ANDREIA
DEBON MARCON

34.749.970/0001-06 DESABILITADA

ASSOCIACAO DOS PROD
VINHOS FINOS DO VALE

DOS VINHEDOS

00.775.203/0001-50 HABILITADA

COOPERATIVA VINICOLA
AURORA LTDA

87.547.188/0001-70 HABILITADA

COMISSAO DA FESTA DA
UVA E FEIRAS AGRO-

INDUSTRIAIS

87.828.000/0001-62 DESABILITADA

DEPOSITO VINHO BAR LTDA  48.864.255/0001-29

HABILITADA

DRETTO ARQCOMUNICA
LTDA

12.104.046/0001-30 HABILITADA

EMERSON RODRIGO
GREGGIO 188116822800

20.248.809/0001-44 HABILITADA

ASSOCIACAO
COMUNITARIA
FENAVINDIMA

06.612.340/0001-07 HABILITADA

MAR DE VINHO
PRODUCOES E EVENTOS

LTDA

04.526.997/0001-79 HABILITADA

MARCELO DARGELIO
MACIEL

13.161.601/0001-28 HABILITADA

MATCH PROPAGANDA E
MARKETING LTDA

49.742.060/0001-79 DESABILITADA

MUNDO MESA CONTEUDO
E EVENTOS SS LTDA

57.123.796/0001-97 HABILITADA

SERGIO PASSOS DE
QUEIROZ

05.586.170/0001-13 HABILITADA

RN PRODUTORA DE
EVENTOS LTDA

10.597.310/0001-99 HABILITADA

ROSSI & ZORZANELLO LTDA 92.081.926/0001-77 HABILITADA

SHAREEAT
DESENVOLVIMENTO EM

TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA

32.603.492/0001-04 HABILITADA

Bento Gonçalves RS, 10 de março de 2025.
Comissão de Licitações CONSEVITIS-RS